O Tarkett

NEW BEAT | WIM

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

JOoMoNHNTENbHbIN 3alUTHbIN CNOWN,
JlaK

A dekT obpaboTkmM
dopmart

TexHn4Yeckme CBOMCTBA

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHue
Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874 23
Knacc npumeHeHna kommepyeckun 1SO 10874 33
XapaKTepucTukKku
HanpasneHne yKnamnku B ogHOM HanpaBJ/ieHUn
Bec ISO 23997 4200 r/m?
Obuwas TonwmnHa rOCT 11529 2,70 MM
TonwmnHa 3aWwmMTHOro cnod ISO 24340 0,55 mm
dacka bes hacku
TucHeHune TekcTypa
Cnocob yknagku Ha knen

Extreme Protection

TucHeHne

NMnaHka



MapameTp

N3mMeHeHne NMHEeNHbIX pa3Mepos,
He bonee

ABCoONOTHaa ocTaTo4YHasd
nedopmaums, He bonee

pynna no abimoobpasyioLlen
crnocobHoCTH

pynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB
ropeHus

pynna no BOCMnjaMeHseMoCTH

pynna no pacnpocTpaHeHuio
NnJaaMeHu No NoBEepPXHOCTHU

Knacc no>xapHown onacHoOCTH
MaTepunana

JlorucTuyeckKkue xapakTepucTtuku

KonnyecTtso M? B naneTre

KonnyecTBo M? B yrakoBKe

KonnyecTBO LUITYK B yNakoBKe

bes rpynnbl

OnvHa

WnpwnHa

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

CtaHpgapT

rOCT 11529

rOCT 11529

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

3Ha4yeHune

=< 0.40 %

=< 0.10 mm

a2

T2

B2

PIM1

KM2

156,750 m?

2,090 m?

15

914,4 mm

152,4 mm

NEW BEAT WIM nnaHKa

152x914 1 k

MNa4vka

2.09



MapameTp

NetWeight

GrossWeight

Tun gn3anHa

OTTeHoK

CtaHpgapT 3HavyeHue

4.25

4.479

Knaccun4yeckoe nepeso

CeeTnbIN



