

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Класс применения		
Класс применения бытовой	ISO 10874	23
Класс применения коммерческий	ISO 10874	33
Характеристики		
Направление укладки		В одном направлении
Вес	ISO 23997	4200 г/м ²
Общая толщина	ГОСТ 11529	2,70 мм
Толщина защитного слоя	ISO 24340	0,55 мм
Фаска		Без фаски
Тиснение		Текстура
Способ укладки		На клей
Дополнительный защитный слой, лак		Extreme Protection
Эффект обработки		Тиснение
Формат		Планка
Технические свойства		

Параметр	Стандарт	Значение
Изменение линейных размеров, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.40 %
Абсолютная остаточная деформация, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.10 mm
Группа по дымообразующей способности	ФЗ-123	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	ФЗ-123	Т2
Группа по воспламеняемости	ФЗ-123	В2
Группа по распространению пламени по поверхности	ФЗ-123	РП 1
Класс пожарной опасности материала	ФЗ-123	КМ2

Логистические характеристики

Количество м ² в палете	156,750 м ²
Количество м ² в упаковке	2,090 м ²
Количество штук в упаковке	15

Без группы

Длина	914,4 мм
Ширина	152,4 мм
MaterialName	NEW BEAT WIM планка 152x914 1 к
BasicPackaging	Пачка
StandardMultiplicity	2.09

Параметр	Стандарт	Значение
NetWeight		4.25
GrossWeight		4.479
Тип дизайна		Классическое дерево
Оттенок		Светлый